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SAÚDE DE BARRA DE GUABIRABA 
 
 
 
Demonstrativo de recolhimento das contribuições previdenciárias 
ao Regime Geral de Previdência Social, correspondendo ao Anexo 
XIII e suas subdivisões desta Resolução, devidamente preenchido. 
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COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro       417.327,44      29.916,81              29.916,81           29.916,81 20/02/2022 10/03/2022

Fevereiro       436.779,86      31.181,17              31.181,17           31.181,17 20/03/2022 08/04/2022

Março       425.383,66      27.853,88              27.853,88           27.853,88 20/04/2022 10/05/2022

Abril       445.133,86      28.804,62              28.804,62           28.804,62 20/05/2022 24/05/2022

Maio       444.812,80      28.810,00              28.810,00           28.810,00 20/06/2022 20/06/2022

Junho       439.286,86      28.214,78              28.214,78           28.214,78 20/07/2022 20/07/2022

Julho       486.583,75      31.282,11              31.282,11           31.282,11 20/08/2022 19/08/2022

Agosto       471.678,13      31.262,02              31.262,02           31.262,02 20/09/2022
20/09/2022 E 

19/08/2022

Setembro       483.094,01      31.221,35              31.221,35           31.221,35 20/10/2022 21/10/2022

Outubro       218.458,47      15.136,53              15.136,53           15.136,53 20/11/2022 18/11/2022

Novembro       215.124,31      15.119,08              15.119,08           14.136,45 20/12/2022 20/12/2022

Dezembro       213.382,22      15.172,16              15.172,16           15.172,16 20/01/2023 20/01/2023

13.º Salário         17.705,00        1.668,18                1.668,18             1.668,18 20/12/2023 20/12/2022

TOTAL    4.714.750,37    315.642,69            315.642,69                                                              -           314.660,06                          -   
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DATA DO 

REPASSE 
6

SEGURADO - INSS

Demonstrativo de recolhimento das contribuições previdenciárias ao Regime Geral de Previdência Social, correspondendo ao Anexo XIII e suas subdivisões desta Resolução, 

devidamente preenchido.

SAÚDE DE BARRA DE GUABIRABA – EXERCÍCIO DE 2022

DATA DO 

VENCIMENTO 
5

Anexo XIII - A

BASE DE CÁLCULO
RETIDA 

2 CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE 
3

RECOLHIDA 
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COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro       417.327,44      90.706,48              90.706,48                                                   4.121,64           86.584,84 20/02/2022 10/03/2022

Fevereiro       436.779,86      95.044,18              95.044,18                                                   3.897,62           91.146,56 20/03/2022
08/04/2022 E 

20/06/2022

Março       425.383,66      86.185,26              86.185,26                                                   4.405,85           81.779,41 20/04/2022 10/05/2022

Abril       445.133,86      93.232,14              93.232,14                                                   3.942,32           89.289,82 20/05/2022 20/06/2022

Maio       444.812,80      93.900,56              93.900,56                                                   3.162,32           90.738,24 20/06/2022 20/06/2022

Junho       439.286,86      88.973,24              88.973,24                                                   3.275,26           85.697,98 20/07/2022
20/06/2022 e 

20/07/2022

Julho       486.583,75    102.906,39            102.906,39                                                   3.331,73           99.574,66 20/08/2022
20/07/2022 e 

19/08/2022

Agosto       471.678,13    100.448,03            100.448,03                                                   3.557,61           96.890,42 20/09/2022
19/08/2022 e 

20/09/2022

Setembro       483.094,01      99.069,95              99.069,95                                                   3.252,67           95.817,28 20/10/2022 21/10/2022

Outubro       218.458,47      43.389,12              43.389,12                                                   2.879,97           43.389,12 20/11/2022 18/11/2022

Novembro       215.124,31      42.607,43              42.607,43                                                   2.767,03           39.840,40 20/12/2022 20/12/2022

Dezembro       213.382,22      42.703,28              42.703,28                                                   2.823,50           39.879,78 20/01/2023 20/01/2023

13.º Salário         17.705,00        3.718,05                3.718,05 -                                                                      3.718,05 20/12/2022 20/12/2022

TOTAL    4.714.750,37    982.884,11            982.884,11                                                 41.417,52         944.346,56                          -   
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SAÚDE DE BARRA DE GUABIRABA – EXERCÍCIO DE 2022

Anexo XIII - A

Demonstrativo de recolhimento das contribuições previdenciárias ao Regime Geral de Previdência Social, correspondendo ao Anexo XIII e suas subdivisões desta Resolução, 

devidamente preenchido.

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA 

2 CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE 
3

RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO 
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ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BARRA DE 
GUABIRABA 

 
 
 
Demonstrativo de recolhimento das contribuições previdenciárias 
ao Regime Geral de Previdência Social, correspondendo ao Anexo 
XIII e suas subdivisões desta Resolução, devidamente preenchido. 
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COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro          59.611,20        4.852,65                           4.852,65            4.852,65 20/02/2022 10/03/2022

Fevereiro          63.534,00        4.999,47                           4.999,47            4.999,47 20/03/2022 08/04/2022

Março          69.612,00        5.419,23                           5.419,23            5.419,23 20/04/2022 10/05/2022

Abril          67.976,00        5.490,15                           5.490,15            5.490,15 20/05/2022 24/05/2022

Maio          67.485,60        5.446,62                           5.446,62            5.446,62 20/06/2022 30/05/2022

Junho          66.114,00        5.480,07                           5.480,07            5.480,07 20/07/2022 20/07/2022

Julho          66.064,00        5.480,07                           5.480,07            5.480,07 20/08/2022 19/08/2022

Agosto          66.214,00        5.493,57                           5.493,57            5.493,57 20/09/2022 20/09/2022

Setembro          67.517,33        5.666,74                           5.666,74            5.666,74 20/10/2022 21/10/2022

Outubro          68.588,00        5.527,05                           5.527,05            5.527,05 20/11/2022 18/11/2022

Novembro          68.588,00        5.527,05                           5.527,05            5.527,05 20/12/2022 20/12/2022

Dezembro          58.892,00        4.799,85                           4.799,85            4.799,85 20/01/2023 20/01/2023

13.º Salário            8.500,00           862,34                              862,34               862,34 20/12/2022

TOTAL        798.696,13      65.044,86                         65.044,86                                                               -            65.044,86                        -   

SEGURADO - INSS
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ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BARRA DE GUABIRABA – EXERCÍCIO DE 2022

Anexo XIII - A

Demonstrativo de recolhimento das contribuições previdenciárias ao Regime Geral de Previdência Social, correspondendo ao Anexo XIII e suas subdivisões desta Resolução, 

devidamente preenchido.
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COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro          59.611,20      13.114,46                         13.114,46                                                        564,70          12.549,76 20/02/2022 10/03/2022

Fevereiro          63.534,00      13.444,20                         13.444,20                                                        564,70          12.879,50 20/03/2022 08/04/2022

Março          69.612,00      14.781,36                         14.781,36                                                        847,05          13.934,31 20/04/2022 10/05/2022

Abril          67.976,00      14.954,72                         14.954,72                                                        790,58          14.164,14 20/05/2022 24/05/2022

Maio          67.485,60      14.846,83                         14.846,83                                                        790,58          14.056,25 20/06/2022 20/06/2022

Junho          66.114,00      14.534,08                         14.534,08                                                        734,11          13.799,97 20/07/2022 25/07/2022

Julho          66.064,00      14.534,08                         14.534,08                                                        734,11          13.799,97 20/08/2022 19/08/2022

Agosto          66.214,00      14.567,08                         14.567,08                                                        734,11          13.832,97 20/09/2022 20/09/2022

Setembro          67.517,33      14.827,42                         14.827,42                                                        734,11          14.093,31 20/10/2022 21/10/2022

Outubro          68.588,00      15.089,36                         15.089,36                                                        734,11          14.355,25 20/11/2022 18/11/2022

Novembro          68.588,00      15.089,36                         15.089,36                                                        734,11          14.355,25 20/12/2022 20/12/2022

Dezembro          58.892,00      12.956,24                         12.956,24                                                        508,23          12.448,01 20/01/2023 20/01/2023

13.º Salário            8.500,00        1.870,00                           1.870,00                                                               -              1.870,00 20/12/2022 20/12/2022

TOTAL        798.696,13    174.609,19                       174.609,19                                                     8.470,50        166.138,69                        -   

RESOLUÇÃO TC Nº 189/2022 ITEM 45

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BARRA DE GUABIRABA – EXERCÍCIO DE 2022

Anexo XIII - A

Demonstrativo de recolhimento das contribuições previdenciárias ao Regime Geral de Previdência Social, correspondendo ao Anexo XIII e suas subdivisões desta Resolução, 

devidamente preenchido.
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